PAGE
2

УТВЕРЖДАЮ

исполнительны директор

ООО «КЭУК»

_____________ А.Г.Дзиов

   «25»   мая__  2018г.

ИЗВЕЩЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ ЗАКУПКИ У ЕДИНСТВЕННОГО ПОСТАВЩИКА
(настоящее извещение имеет силу документации о закупке)

	Наименование заказчика:
	ООО «Кавказская Энергетическая Управляющая Компания

	Почтовый адрес, адрес электронной почты заказчика (при его наличии), телефон:

	почтовый адрес: 357405, Ставропольский край, г. Железноводск, ул. Проскурина, 56;

 E-mail: post@еlektrozh.ru

телефон (879 32) 4-38-65;

	настоящим извещает о проведении закупки у единственного поставщика на оказание услуг по сопровождению экземпляров справочно-правовой системы КонсультантПлюс для нужд ООО «КЭУК»
реестровый № ____________

	Способ закупки:
	Единственный поставщик

	Предмет договора, объем:
	Сопровождение экземпляров справочно-правовой системы КонсультантПлюс для нужд ООО «КЭУК», согласно Техническому заданию

	Порядок формирования цены договора
	Цена договора определена в коммерческом предложении с учетом расходов на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов и других обязательных платежей

	Начальная (максимальная) цена договора

	Начальная (максимальная) цена (НМЦ) договора:

 230 417,73 (двести тридцать тысяч четыреста семнадцать) рублей 73 коп., НДС не облагается.

	Контактное лицо (Ф.И.О.):
Телефон контактного лица:

Электронная почта:

	Шугаибов Руслан Анварович

8 (87932) 4-38-65

post@еlektrozh.ru

	Срок, место и порядок предоставления документации о закупке

	Документация о закупке размещена  в электронном виде на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.zakupki.gov.ru,  а также на сайте
Предоставление участникам закупки документации о закупке по их запросам, на бумажном носителе, не предусмотрено

	Размер, порядок и сроки внесения платы за предоставление документации о закупке:
	Плата не предусмотрена